Директору МБУДО
                                                                                               «ДМШ № 1 им. П.И. Чайковского» г. Оренбурга

                                                                                               Барбазюк Т.О.
                                                                                   от _______________________________________

                                                                                       _________________________________________
                                                                                                     Ф.И.О. родителя (законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (дочь) в 1 класс МБУДО «ДМШ № 1 им. Чайковского» для обучения по дополнительной предпрофессиональной  общеобразовательной программе в области музыкального искусства:
· «Фортепиано»
·  «Струнные инструменты» (специальность: скрипка, виолончель)
· «Народные инструменты» (специальность: домра, гитара, баян, аккордеон)
· «Духовые и ударные инструменты» (специальность: флейта, кларнет, гобой, саксофон, ксилофон)
(подчеркнуть наименование образовательной программы и специальность в области музыкального искусства,
на которую планируется поступление ребёнка)
СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ

1. Фамилия ___________________________________________________________________________

2. Имя, отчество _______________________________________________________________________

3. Число, месяц и год рождения __________________________________________________________

4. Место рождения _____________________________________________________________________

5. Гражданство ________________________________________________________________________

6. Адрес фактического проживания _______________________________________________________

______________________________________________________________________________________

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ
1. № общеобразовательной школы, класс __________________________________________________

2. Наличие музыкальной подготовки ______________________________________________________

                                                                                         (подготовительный класс, самоподготовка)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)
Отец: Фамилия ________________________________________________________________________

           Имя, отчество ____________________________________________________________________

           Гражданство _____________________________________________________________________

           Место работы ____________________________________________________________________

           Занимаемая должность ____________________________________________________________

           Телефон домашний _______________________ служебный _____________________________

           Телефон сотовый _________________________________________________________________
Мать: Фамилия ________________________________________________________________________

           Имя, отчество ____________________________________________________________________

           Гражданство _____________________________________________________________________

           Место работы ____________________________________________________________________

           Занимаемая должность ____________________________________________________________

           Телефон домашний _______________________ служебный _____________________________

           Телефон сотовый _________________________________________________________________

На процедуру отбора для лиц, поступающих в целях обучения по дополнительной предпрофессиональной образовательной программе в области музыкального искусства, согласен (-а).

                       Подпись родителя (законного представителя) __________________/ _______________________/

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с правилами приема детей, с образовательными программами, правилами внутреннего распорядка для учащихся ознакомлен (-а).

                       Подпись родителя (законного представителя) __________________/ _______________________/

На обработку школой персональных данных, указанных в заявлении, согласен (-а).

                       Подпись родителя (законного представителя) __________________/ _______________________/

«_______» ______________  20        г.